様式第5号(第6条関係)

権利譲渡承認申請書
○○年○○月○○日
　　三島市長　豊岡　武士　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　譲り渡そうとする者
　　　　　　　　　　　 住所  三島市北田町４番４７号
　　　　　　　　　　　　氏名　　　三島　一郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　譲り受けようとする者
　　　　　　　　　　  住所　三島市北田町△△番△△号
               氏名 　　株式会社　三島　   ㊞

　次のとおり三島市普通河川条例第11条第1項の承認を申請します。
1　河川の名称　　　　　　　　　　普通河川

2　譲渡しようとする権利の内容　　雨水排水管としての利用
3　許可の年月日及び番号　　　　　○○年　○○月　○○日　第○○○号

4　許可の内容及び条件の概要　　　営業用・排水管

申請日

提出する日付をご記入ください

譲り渡そうとする者

許可書において現在許可を受けている者の住所・氏名をご記入ください

譲り受けようとする者

申請後、占用される者の住所・氏名をご記入ください

河川の名称

河川名をご記入ください

※河川名の無い市内の河川（及び水路）については「普通河川」とご記入ください

譲渡しようとする権利の内容

現在占用許可している権利の内容（及び形態）をご記入ください

許可の年月日及び番号

許可書に記載されている許可番号をご記入ください

許可の内容及び条件の概要

許可書に記載されている許可内容をご記入ください